/

ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ МУРМАНСКОЙ ОБ^1
183038, г. М урманск, ул. С. Перовской 25/26 т. 48-65-44, факс 47-67-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
по делу об административном правонарушении

«12» февраля 2015 г. г. М

Заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Мурманской
области И.В. Торотенкова. рассмотрев материалы дела (постановление грокурэра
Ловозерского района о возбуждении производства об админиа ративг ом
правонарушении № б/н от 30.01.2015) об административном правонарушении,
ответственность за которое предусмотрена ч. 1 ст. 7.23.1 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее -  KoAIT РФ
отношении должностного лица -  генерального директора Общества с ограничен}!
ответственностью «Ревда-Комфорт» Шевляковой Ольги Геннадьевны, С .09.
года рождения, гражданки Российской Федерации, зарегистрированной по адрс
г.п. Ревда, Ловозерского р-на, Мурманской обл., ул. Умбозерская, д. кв.
паспорт 47 11 № 318963, выдан 28.05.201 1 ТП в пос. Ревда Межрайонного отд
УФМС России по Мурманской области в гор. Мончегорске,

Дело рассмотрено : 3  o7^cfгр U^tf /%•></)/ ^  и  ась °"и;( 1
'гиЫ'гпko to - O f О , fy’vpQ

v e i l

9 LS /O h

v  ( / /
У С Т А Н О В И Л :

О -

В Государственную жилищную инспекцию Мурманской области
поступило постановление о возбуждении дела об админист
правонарушении № б/н от 30.01.2015 с материалами проверки в о
должностного лица -  директора генерального директора ООО
Комфорт» Ш евляковой Ольги Геннадьевны по ч. 1 ст. 7.23.1 КоАГ! РС

По представленным материалам проверки установлено следующее.
Прокуратурой Ловозерского района проведена проверка

законодательства Российской Федерации в деятельности Общества с огр
ответственностью «Ревда-Комфорт» (далее - ООО «Ревда-Комфорт»
выполнения установленных законодательством требований по об
свободного доступа к информации в соответствии со стандартом
информации, утвержденным Постановлением Правительства Российской с

ООО «Ревда-Комфорт» зарегистрировано в качестве юридическ
01.12.2014, ОГРН 1145108000586, ИНН/КПП 5106000190/ 5106001001, ю]|
адрес: ул. Кузина, д. 9, г.п. Ревда, Ловозерский район, Мурманской облает

эман

.02.20
1ТИВНОМ

се

ошен
«Рев

юл не
Щичен

в час
печег

ДОскрьп
дераь

ого ли
йцичес

ж

в
ой

Р82
су:
55,
л а

ии
Ца-

ия
и ой

ти
ию
ия

ии.
ца

кий